211r 24 janer 1645. G.

Ferdinandus Tertius, divina faciente clementia
electus romanorum imperator semper augustus,
ac Germanie, Hungarie, Bohemie, Dalmatie,
Croatie, Sclavonie rex, archidux Austrie, dux
Burgundie, Styrie, Carinthie, Carniole et Wir-
temberge, comes Tyrolis, et cetera, universis et sin-
gulis, quorum interest aut quomodolibet interesse
potest, notum testatumque facimus, postquam ab
aliquo tempore primum inter divum patrem nos-
trum Ferdinandum Secundum, electum roma-
norum imperatorem semper augustum ac Ger-
manie, Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie,
Sclavonie regem, archiducem Austrie, ducem
Burgundie, Styrie, Carinthie, Carniole et Wir-
temberge, comitem Tyrolis, et cetera, pientissime
et gloriosissime memorie, deinde inter nos socios-
que nostros, ab una parte, et serenissimum ac ch-
ristianissimum quondam principem dominum
Ludovicum, regem Francie, et cetera, affinem et
fratrem nostrum charissimum, ac post eius est
vita discessum, inter modernum serenissimum ac
christianissimum principem dominum Ludovi-
cum, regem Francie, et cetera, consanguineum et
fratrem nostrum charissimum, sive eius pro tem-
pore tutricem et regni administratricem serenis-
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simam ac christianissimam principem dominam
Annam, reginam Francie, et cetera, viduam,
consobrinam et affinem nostram charissimam,
eiusque confederatos et adherentes, ex altera par-
te, non sine multa sanguinis christiani profu-
sione et multarum Germanie provinciarum de-
solatione armis satis vehementer sit detestatum,
nuper vero ad tractatus super compositione eius-
modi motuum Monasterii Westphalorum consti-
tuendos ex partium utrimque belligerantium co-
ventione dies undecima julii proxime venturi
indicta fuerit. Hinc nos, ex nostra parte, nihil eo-
rum que ad promovendum et concludendum tam
salutare // 211v // negotium pacem scilicet uni-
versalem ullomodo pertinere possunt desiderari
volentes, illustri et magnifico necnon honorabili
docto nostris et sacri imperii fidelibus dilectis
Joanni Ludovico, comiti in Nassau, Catzenellen-
bogen Vianden et Dietz, domino in Bilstein, con-
siliario nostre secreto, et Isaaco Volmar, jurium
doctori camerario nostro superioris Austrie presi-
di, plenam ac sufficientem potestatem tribue-
rimus, prout histe animo deliberato tribuimus, 
ad comparendum dicto loco, congrediendumque
nostro nomine per se vel per subdelegatos suos cum
iis, quos dictus serenissimus rex Francie christia-
nissimus, sive dicta serenissima regina, vidua,
tutri et regens, ad hanc rem legitimis ac suffi-
cientibus mandatis ac plenipotentiam instructos
constituerit aut in posterum constituere poterit
commissariis sive plenipotentiariis ad tractan-
dum, agendum et statuendum de viis, mediis ac
conditionibus omnibus, quibus propositus utrim-
que scopus admicitie nimirum ac pacis redinte-
gratio obtineri ac stabiliri possit, necnon super his
ad eandem pacem nostro nomine cum iisdem
concluendum et confirmandum. Preterea tribui-
mus dictis plenipotentiariis nostris plenam ac
sufficiente facultatem ibidem conferendi, trac-
tandi et concludendi dictam pacem cum confede-
ratis et adherentibus predicti christianissimi re-
gis. Quicquid igitur dicti commissarii nostri cum
adverse partis commisariis vel eorum subdelegatis
in hunc finem per se sive per suos subdelegatos
tractaverint, egerint ac statuerint, id nos intra
tempus per nostros plenipotentiarios conventum
omni meliori modo ratum gratumque habituros
vigore harum imperiali ac inviolabili fide pro-
mittimus, in quorum fidem roburque presentes
manu nostra subscriptas sigillo nostro imperato-
rio firmari jussimus. Datum in civitaatte //212r
// nostra Vienna, die 23 mensis junii, anno Do-
mini 1645, regnorum nostrorum romani 7mo,
Hungarici 18mo, Bohemie vero 16to.